2025 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 宣

代 表 者 名 代表取締役社長 大 津  裕 司

（コード番号：6543）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 長 中 角  翔

TEL. 03-5209-7222

連結業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年２月期第３四半期連結累計期間において、投資事業組合運用益（営業外収益）590 百

万円を計上することとなりました。これを受け、2025 年 12 月 12 日開催の取締役会において、2025 年４月

11日に公表いたしました 2026年２月期（2025年３月１日～2026年２月 28日）の通期連結業績予想および

期末配当予想につきまして、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 2026年２月期（2025年３月１日～2026年２月 28日）通期連結業績予想の修正

(1) 修正の内容

(2) 修正の理由

2026 年２月期第３四半期累計期間において、当社が出資する投資事業組合の運用益 590 百万

円を営業外収益として計上することによるものです。

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

7,000
百万円

460
百万円

470
百万円

320
円 銭

83.35

今回修正予想（Ｂ） 7,000 460 1,060 729 184.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － 590 409

増 減 率（ ％ ） － － 125.5 127.8

（参考）前期連結実績

（2025 年 2 月期）
5,533 393 410 248 65.34

２. 2026年２月期期末配当予想（１株当たり配当予想）の修正

(1) 修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  15 29

今 回 修 正 予 想  18 32

当 期 実 績 14

前 期 実 績

（2025 年２月期）
－ 27 27

(2) 修正理由

当社では、連結株主資本配当率（DOE）３％を目処に、株主への利益還元を行う方針としており

ます。今般、2026 年２月期第３四半期累計期間において、当社が出資する投資事業組合の運用

益 590 百万円を営業外収益として計上することとなり、2026 年２月期期末連結株主資本の額が

当初の想定よりも増加する見込となったことから、配当予想の修正を行うものです。

※上記の各数値につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上